
Tidtabell 
Österö -  Maxmo  - Vörå  Tegengrenskolan
Skoldagar  9.1 -2.6 -23 

7:35 Österö 16:25
7:40 Vesterö 16:20
7:50 Särkimo 16:15
7:53 Brudsund 16:10
7:55 Djupö 16:05

           Taxi 7:50 Lövsund 16:02
           Taxi 7:52 Djupsund 16:00
           Taxi 7:57 Kvimo 15:55

8:07 Tottesund  svängplats Herrgårdens infart 15:40
8:12 Maxmo Sale 15:30

          Taxi 8:13 Ölis 15:35
8:18 Kärklax Gunnars 15:25
8:20 Palvis Lotlax vsk 15:20
8:25 Lotlax 15:15
8:32 Rökiö skola 15:12
8:35 Norrvalla Gymnasiet 15:10
8:40 Vörå  Tegengrenskolan 15:05

OBS ! Taxitransport  morgonturer :
 Lövsund  - Djupsund - Kvimo  - Maxmo kyrkoby skola - 
Maxmo  sale  (  byter till buss 08:12)

Samt Ölis  - Kärklax ( Gunnars morgontur)


